

Bona Oil Soap

MEDINIŲ GRINDŲ VALIKLIS

Aliejaus pagrindo valiklis, skirtas alyvuotoms grindims



Bona Oil Soap yra valiklis, pagamintas iš muilinto augalinio aliejaus, specialiai sukurtas reguliariam alyvuotų medinių grindų valymui ir priežiūrai. Bona Oil Soap valo, maitindamas paviršių, palikdamas ploną apsauginę plėvelę, kurią galima nupoliruoti, kad būtų daugiau blizgesio.

- Specialiai sukurta alyvuotoms medinėms grindims
- Valo ir kondicionuoja
- Natūrali sudėtis

TECHNINIAI DUOMENYS

pH-reikšmė:	apytiksliai 9-10 praskiestas
Pagrindas:	Muilintas augalinis aliejus
Skiedimas:	0.2 litro į 10 litrų vandens (2 %)
Galiojimas:	Mažiausiai 2 metai nuo pagaminimo datos, neatidarytoje originalioje pakuotėje
Laikymas/Transportavimas:	Temperatūra neturi nukristi žemiau +5°C ir viršyti +25°C sandėliavimo ir transportavimo metu.
Išmetimas:	Atliekos ir ištuštintos talpos turi būti tvarkomos pagal vietines taisykles.
Pakuotė:	3 x 5 litrai (44 dėžės paletėje) 10 x 1 litras (50 dėžės paletėje)

Papildoma išsami informacija nurodyta atitinkamame saugos duomenų lape.

PASIRUOŠIMAS

Naudodami dulkių siurbį, šluotą ar kitu sauso valymo būdu, nuvalykite susikaupusias dulkes / smėlį ir pan. Gerai suplakite indą ir ištirpinkite 0,2 litro Bona Oil Soap 10 litrų vandens.

Bona Oil Soap

MEDINIŲ GRINDŲ VALIKLIS

Aliejaus pagrindo valiklis, skirtas alyvuotoms grindims

NAUDOJIMAS

Nuvalykite išilgai medžio struktūros, naudodami gerai išgręžtą šluostę, mop šluotą ar pan. Labai nešvariose grindyse šlapiame muilo tirpale galima naudoti poliravimo mašiną su nailonine padu. Ant pigmentuotų grindų naudokite raudoną padą, o ant grindų – žalią padą su įprastu, skaidriu aliejumi. Ištirpusius nešvarumus tiesiogiai surinkite šluoste.

Kai paviršius išdžiūsta, jį galima sausai poliruoti, kad būtų daugiau blizgesio. Geriausi rezultatai pasiekiami naudojant poliravimo mašiną (300 aps./min.) su Bona WoolPad.

Medinės grindys niekada neturėtų būti drėgnos, jau nekalbant apie šlapias, ilgą laiką, nes jos gali sugerti vandenį ir prarasti formą arba pakeisti spalvą. Visada valykite kuo sausesniais būdais ir niekada neplaukite grindų vandeniu ar valymo tirpalu. Būkite ypač atsargūs, kad skystis laisvai nepatektų į atvirus tarpus.